平成２３年８月２３日

各   位

会 社 名 サ ン フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  堀 口 智 顕

（コード番号： ８９３４  東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長  齋 藤 清 一

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

大株主の異動に関するお知らせ

当社の代表取締役社長堀口智顕氏より、同氏が保有する株式の一部を同氏とその親族とが併せて

100％出資する会社である株式会社報恩に対し譲渡する旨が平成23年８月22日付で当社に報告され、

かかる譲渡の約定が同月23日付で成立したとの報告を受けたことから、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

堀口智顕氏より、同氏が保有する株式の一部を株式会社報恩に対し譲渡する旨が平成23年８月

22日付で当社に報告され、かかる譲渡の約定が同月23日付で成立したとの報告を受けたことによ

ります。

なお、株式会社報恩は、堀口智顕氏とその親族とが併せて同社株式の100％を出資する会社で

あるとの報告を受けております。従って、堀口智顕氏と株式会社報恩との議決権行使については

実質的に一体とみなされることから、上記譲渡による株式会社報恩による当社株式の取得は、金

融商品取引法第163条第１項に規定する「主要株主」の異動に該当せず、当社の主要株主である

筆頭株主は堀口智顕氏から異動はありません。

２．異動した株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

① 堀口 智顕

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成23年８月22日現在）

216,725個

（216,725株）
58.34％ １位

異 動 後
37,150個

（37,150株）
10.00％ ２位

② 株式会社報恩

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成23年８月22日現在）

－個

（－株）
－％ －位

異 動 後
179,575個

（179,575株）
48.34％ １位

（注）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      －株

平成23年７月31日現在の発行済株式総数              371,495株

異動後の大株主順位につきましては、平成23年３月31日現在の株主名簿を基準として、

当社において想定したものであります。

３．今後の見通し

株式会社報恩は、安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受けております。

また、当該異動が当社の経営体制及び業績に与える影響はありません。

【参考】

株式会社報恩の名称等

名 称 株式会社報恩

本 店 所 在 地 千葉県浦安市舞浜二丁目４１番８号

代表者の役職・氏名 代表取締役  堀口 智顕

主 な 事 業 内 容 有価証券の保有、売買及び運用、不動産の賃貸等

資 本 金 １百万円

以  上